M47 - Frangioni 1994, p. 145, n. 194 - busta n. 669/23, 511449

Stefanolo da Strada a Francesco Datini, Milano 23.06.1393 (Firenze)

Per lo nomen Dei amen, 1393.

Domino Francescho di Marcho et Teri di Benzi, Stefanollo de Strada salute. Sciatis quod per #[...]@ mixi vobis unam panzeram di mexa boxa et postea mixi vobis per Iohannem de Lature de Milano et in persona Teri et scripsi vobis quod placeat vobis miterere per uxis soto vostro et plus scribere que dare deberit Bartolo de Prealonibus de Milano #[...]@ per uxis unde si vos non mixistis #[...]@ rogo vos que dare deberitis Francescho di Sancto Pelegrino de Milano latori presenti et esto rogo vos et si sibi mixistis rogo vos quod placeat scribere per latore per se soto vostro que dare deberit si non dederit Bartollo de Preallonibus. Aliud non scribo nixi si qua per vobis posssum sum paratus

Data Milano die 23 iunii.

Stefanuolo de Strata fratello Gullemolo de Strata, salute.

Domino Francescho de Marcho de Prato,
in Florenzia. Data.

Stoldo di Lorenzo in Borgo Ognisanti.

Filipozo Filipozo di Nichol #[sic]@